Resp. Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014776

26/10/2022

80-102110 15+32.242,30 18.487,76BALDE PINT. C/TAPA x 20 LTS.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

18.487,76

18.487,76 22.370,193882,430,000,00

Veintidos mil trescientos setenta pesos con  19/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00